Выписка из Протокола № 8
заседания Дисциплинарного комитета

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                                     «31» марта 2011 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании Дисциплинарного комитета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Партнерства:

1. Тухтаметов Гариф Акифович

2. Елисеева Анна Алексеевна

3. Симанович Ксения Вячеславовна
Председатель Дисциплинарного комитета:

Тухтаметов Гариф Акифович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. Рассмотрение дел о нарушениях членами Партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выявленных в ходе плановых проверок членов Партнерства, по представлению Контрольного комитета:

2.1. ООО «ИСБ» (ИНН 7811120950, ОГРН 1027806059742)

2.2. ООО «Энергомонтаж» (ИНН 6027085500, ОГРН 1046000322444)

2.3. ООО «Север-строй» (ИНН 7536082209, ОГРН 1077536007680)

2.4. ООО «БАЗИС» (ИНН 7841399996, ОГРН 1087847010426)

2.5. ООО «БалтТеплоЗащита» (ИНН 3907053666, ОГРН 1063906134907)

2.6. ООО «БалтЭнергоМонтаж» (ИНН 3907056748, ОГРН 1073906002246)

2.7. ООО «ИМА-Строй» (ИНН 7842321819, ОГРН 1057812514143)

2.8. ООО «ВерНон» (ИНН 7840404749, ОГРН 1087847018566)
2.9. ООО «Азимут Архитектура» (ИНН 7804357300, ОГРН 1077847062468)

1. РЕШИЛИ:

Избрать Елисееву А.А. секретарем заседания.

2. РЕШИЛИ:

2.1. В связи с непредставлением ООО «ИСБ» (ИНН 7811120950, ОГРН 1027806059742) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 260 от 14.01.2011 г.

2.2. В связи с непредставлением ООО «Энергомонтаж» (ИНН 6027085500, ОГРН 1046000322444) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 252 от 20.01.2011 г.

2.3. В связи с непредставлением ООО «Север-строй» (ИНН 7536082209, ОГРН 1077536007680) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 310 от 21.01.2011 г.

2.4. В связи с непредставлением ООО «БАЗИС» (ИНН 7841399996, ОГРН 1087847010426) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 325 от 21.01.2011 г.

2.5. В связи с непредставлением ООО «БалтТеплоЗащита» (ИНН 3907053666, ОГРН 1063906134907) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 283 от 21.01.2011 г.

2.6. В связи с непредставлением ООО «БалтЭнергоМонтаж» (ИНН 3907056748, ОГРН 1073906002246) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 284 от 21.01.2011 г.

2.7. В связи с непредставлением ООО «ИМА-Строй» (ИНН 7842321819, ОГРН 1057812514143) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 386 от 10.02.2011 г.

2.8. В связи с непредставлением ООО «ВерНон» (ИНН 7840404749, ОГРН 1087847018566) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 404 от 17.02.2011 г.

2.9. В связи с непредставлением ООО «Азимут Архитектура» (ИНН 7804357300, ОГРН 1077847062468) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам и по представлению Контрольного комитета:

- приостановить действие свидетельства о допуске к работам на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки № 403 от 17.02.2011 г.

«31» марта 2011 года

Председатель                ______________________           Тухтаметов Гариф Акифович

Секретарь                     ______________________            Елисеева Анна Алексеевна
PAGE
2